
14/02/2022 16:44 SEI/GOVERNADORIA - 000027505363 - Aviso de Licitação

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=33098490&infra_siste… 1/1

ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

 
 
 

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2022

 

O Estado de Goiás, por meio do Conselho Escolar Frei João Ba�sta, com sede na Rua 14, 380, bairro
Maracanã, Anápolis/GO, torna público aos interessados que fará realizar, em sessão pública, o
procedimento licitatório: Tomada de Preços nº 001/2022; Proc. nº 202100006056923. Abertura: 04 de
março de 2022, às 08h00; Tipo da Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada preço
global. Objeto: Contratação de pessoa jurídica de engenharia para reforma/ampliação no Colégio
Estadual Polivalente Frei João Ba�sta, no município de Anápolis/GO. Fonte: 100. Total
Es�mado: R$ 1.073.924,61. Re�re e acompanhe o Edital no site.educacao.go.gov.br/. Informações na
Unidade Escolar, (62) 3315-5635

 
Fernanda Veloso da Silva

Presidente da Comissão Especial de Licitação

Documento assinado eletronicamente por JUSSANE AUGUSTO FONTINELE, Pregoeiro (a), em
11/02/2022, às 15:52, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº
8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador
000027505363 e o código CRC BB649EFD.

 

GERÊNCIA DE LICITAÇÃO 
AVENIDA ANHANGUERA 7171 Qd.R1 Lt.26, . - Bairro SETOR OESTE - GOIANIA - GO - CEP

74110-010 - .
 

Referência: Processo nº 202100006056923 SEI 000027505363

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=000027505363&crc=BB649EFD


43Diário OficialGOIÂNIA, SEGUNDA-FEIRA, 14 DE FEVEREIRO DE 2022
ANO 185 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.738

Tipo da Licitação: Menor preço por lote. Objeto: contratação de empresa para fornecimento de gêneros alimentícios para a Merenda Escolar. 
Retire e acompanhe o Edital no site: www.seduc.go.gov.br e www.comprasnet.go.gov.br. Maiores informações, entrar em contato com a Unidade 
Escolar e a Gerência de Licitação 62.3220-9571.

Elisa G. P. Caixeta
Coordenadora de Licitação de Merenda

<#ABC#283566#43#334188/>

Protocolo 283566
<#ABC#283568#43#334189>

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, com sede na Quinta Avenida Nº 212, Leste Vila Nova, Goiânia-GO, torna 
público aos interessados que fará realizar, em sessões públicas nas Unidades Escolares, o procedimento licitatório nas datas e horários abaixo:

Nº
EDITAL

PROCESSO COORDENAÇÃO 
REGIONAL

CONSELHO/UNIDADE 
ESCOLAR

DATA 
SESSÃO 

2022

DATA ENVIO 
PROPOSTA - 

COMPRASNET 2022
02/22 202100006074517 Anápolis André G. F. Curado

25/02 às 9h 14/02 até 9h59 de 
25/02

01/22 202200006013603 São M. do Araguaia
São F. de Assis
C.E São M. do Araguaia
Dr. Dorival B. de Andrade
Castelo Branco
Dom Bosco

Tipo da Licitação: Menor preço por lote. Objeto: contratação de empresa para fornecimento de gêneros alimentícios para a Merenda Escolar. 
Retire e acompanhe os Editais no site: www.seduc.go.gov.br e www.comprasnet.go.gov.br. Maiores informações, entrar em contato com as 
Unidades Escolares e a Gerência de Licitação 62.3220-9571.

Elisa G. P. Caixeta
Coordenadora de Licitação de Merenda

<#ABC#283568#43#334189/>

Protocolo 283568
<#ABC#283585#43#334207>

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2022

O Estado de Goiás, por meio do Conselho Escolar Frei João 
Batista, com sede na Rua 14, 380, bairro Maracanã, Anápolis/GO, 
torna público aos interessados que fará realizar, em sessão pública, 
o procedimento licitatório: Tomada de Preços nº 001/2022; Proc. 
nº 202100006056923. Abertura: 04 de março de 2022, às 08h00; 
Tipo da Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada 
preço global. Objeto: Contratação de pessoa jurídica de 
engenharia para reforma/ampliação no Colégio Estadual 
Polivalente Frei João Batista, no município de Anápolis/GO. 
Fonte: 100. Total Estimado: R$ 1.073.924,61. Retire e acompanhe 
o Edital no site.educacao.go.gov.br/. Informações na Unidade 
Escolar, (62) 3315-5635

Fernanda Veloso da Silva
Presidente da Comissão Especial de Licitação

<#ABC#283585#43#334207/>

Protocolo 283585
<#ABC#283587#43#334209>

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2022

O Estado de Goiás, por meio do Conselho Escolar Menino Jesus 
torna público aos interessados o “ADIAMENTO”, do procedimento 
licitatório: Tomada de Preços nº 001/2022; Processo nº 
2021.0000.607.5607. Abertura Prevista para o dia 22 de fevereiro 
de 2022, às 09h00min. Objeto: Contratação de pressoa jurídica de 
engenharia para reforma e ampliação no Colégio Estadual Menino 
Jesus em Goiânia/GO. Tendo em vista necessidade de reajustes 
na planilha. Após estes ajustes reorganizaremos o Edital com nova 
data para a abertura do certame.

Solange D. Fernandes Pereira
Presidente da Comissão Especial de Licitação

<#ABC#283587#43#334209/>

Protocolo 283587
<#ABC#283602#43#334224>

AVISO DE ABERTURA DE PROPOSTAS DE PREÇOS
TOMADA DE PREÇOS Nº 020/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, 
com sede na Quinta Avenida, Qd. 71, nº 212, St. Leste Vila Nova, 
Goiânia/GO, após cumprimento do § 4º, art. 109, da Lei Federal 
nº 8.666/93, torna público aos interessados que fará realizar, em 

sessão pública, a abertura das propostas de preços, referente a 
Tomada de Preços nº 020/2022; Processo: 2021.0000.607.8132, 
das empresas HABILITADAS: 1- Voltax Engenharia Indústria e 
Comércio Ltda, CNPJ: 26.605.247/0001-25; 2- Creative Comércio 
e Serviços Eireli, CNPJ: CNPJ: 10.703.330/0001-05 e 3- Mundi 
Solar Importação e Exportação, Produtos e Serviços Eireli, 
CNPJ: 26.919.760/0001-90. Abertura: 15 de fevereiro de 2022, 
às 11h; Objeto: Contratação de empresa especializada em prestar 
serviços de construção civil para fornecimento de materiais e 
serviços para implantação de sistema fotovoltaico com potência de 
50KW de inversor  conectado à rede da concessionária de energia 
(ON-GRID), com operação assistida e manutenção do sistema, na 
Extensão do Colégio Estadual Salomão Elias Abdon, no município 
de Santo Antônio do Descoberto-GO. E-mail: licitacao@seduc.
go.gov.br.

Goiânia, 14 de fevereiro de 2022.
Elma Maria de Jesus Moreira

Vice-Presidente C.P.L
<#ABC#283602#43#334224/>

Protocolo 283602
<#ABC#283604#43#334226>

AVISO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS DE PREÇOS
TOMADA DE PREÇOS Nº 013/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado 
da Educação, torna público o resultado da licitação, referente ao 
processo nº 2021.0000.607.8234 do tipo Menor Preço, Regime de 
Execução Empreitada por preço Global. Objeto: Contratação de 
empresa especializada em prestar serviços de construção civil 
para fornecimento de materiais e serviços para implantação 
de sistema fotovoltaico com potência de 50KW de inversor  
conectado a rede da concessionária de energia (ON-GRID), 
com operação assistida e manutenção do sistema, no 
Colégio Estadual Professora Aurelice Gomes da Fonseca, no 
município de Formosa (Distrito de Santa Rosa)-GO. Empresa 
Vencedora: Creative Comércio e Serviços Eireli-ME, CNPJ: 
10.703.330/0001-05, no valor de R$ 285.564,07. Informações 
adicionais poderão ser obtidas junto à Gerência de Licitação, no 
endereço anteriormente mencionado, ou pelos Telefones: (62) 
3220-9564/9567/9568 e E-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 11 de fevereiro de 2022.
Elma Maria de Jesus Moreira

Vice-Presidente C.P.L
<#ABC#283604#43#334226/>

Protocolo 283604
<#ABC#283608#43#334231>

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: 40a5d6a6



NISSAN TIIDA 08/08 
preto 1.8 sl automático + 
teto solar + couro pneus 
novos só R$26.900,00 
F:3213-4848 9915-3466
-------------------------------
KIA CERATO 11/11 
branco 1.6 ex3 automáti-
co seminovo pneus novos 
R$40.800,00 F:3213-
-4848whatsapp: 9915-
3466
-------------------------------
SANDERO 12/12 bege 
1.0 authentique básico 
pneus novos 37 mil Km 
R$20.500,00 F:3213-4848 
whatsapp:9915- 3466
-------------------------------
HILUX 12/12 preta 3.0 
diesel srv automática 
4x4 único dono revisada 
R$105.900,00 F:3213-
4848
-------------------------------
RENAULT FLUENCE 
11/12 preto 2.0 dynami-
que pneus novos R$43. 
800,00 F:32 13-4848 
whatsapp:9915-3466
-------------------------------
UNO MILLE 2009/2010 
1.0 flex cinza vidro, trava 
elétrica, alarme F: 3512-
2588
-------------------------------
MERIVA JOY 2007/2007 
1.4 flex cinza completa 
R$21 .900,00 3512-2588
-------------------------------
SANDERO 08/09 preto 
1.6 privilege completo 
+ couro só R$17.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:9915-3466
-------------------------------
TOYOTA HILUX 10/11 
preta 3.0 diesel srv auto-
mática 4x4 pneus novos 
R$88.500,00 F:3213-4848
-------------------------------
HILUX 07/07 vinho 3.0 
automática diesel srv 4x4 
R$77.990,00 F:3213-4848 
whatsapp:8438-7649
-------------------------------
SANDERO 12/13 prata 
1.6 stepway automático 
única dona 20 mil km 
pneus novos R$37.800,00 
F :3213-4848 whatsapp: 
99 15-3466
-------------------------------
NOVO COROLLA 14/15 
prata 2.0 xei automático 
seminovo 20 mil km revi-
sado R$79.500,00 what-
sapp:8438-7649
-------------------------------
VOYAGE 14/15 branco 
1.6 highline seminovo 11 
mil km completí ssimo 
R$44.900,00 F: 3213-
4848 whatsapp: 8220 
-6898
-------------------------------
COROLLA 07/07 preto 
1.8 xli completo + couro 
+ multimídia R$28.500,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8220-6898
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel au-
tomática 4x4 srv 7 lugares 
20mil km R$173.500,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SANDERO 12/13 prata 
1.6 stepway automático 
única dona 20 mil km 
pneus novos R$37.800,00 
F :3213-4848 whatsapp: 
99 15-3466
-------------------------------
S10 Pick-up LT 2.4 f.po 
wer 4X2 cam. simples 
2012/13 completa F: 62 
99484-9671 / 62 99616-
7408
-------------------------------
GOL 10/11 g5 preto 1.0 
completo R$21.900,00 
F:3213-4848
-------------------------------
FIAT PALIO WEEKEND 
ELX 1.4 Flex 2010/2010 
R$25.000,00 f:99610-
7062 
-------------------------------
COROLLA 08/09 preto 
1.8 xei completo + cou-
ro manual R$40.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SAVEIRO 12/13 ce prata 
1.6 cross completíssima 
pneus novos R$35.500,00 
F:3213-4848 whatsapp: 
8220-6898
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel 
auF:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SAVEIRO 12/13 ce prata 
1.6 cross completíssima 
pneus novos R$35.500,00 
F:3213-4848 whatsapp: 
8220-6898
-------------------------------
SANDERO 08/09 preto 
1.6 privilege completo 
+ couro só R$17.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:9915-3466
-------------------------------
TOYOTA HILUX 10/11 
preta 3.0 diesel srv auto-
mática 4x4 pneus novos 
R$88.500,00 F:3213-4848
-------------------------------
HILUX 07/07 vinho 3.0 
automática diesel srv 4x4 
R$77.990,00 F:3213-4848 
whatsapp:8438-7649
-------------------------------
SANDERO 12/13 prata 
1.6 stepway automático 
única dona 20 mil km 
pneus novos R$37.800,00 
F :3213-4848 whatsapp: 
99 15-3466

DIÁRIO DO ESTADOGOIÁS, TOCANTINS E DF, 14  DE FEVEREIRO DE 2022

DocuSign Envelope ID: C07D5E6F-B34F-4315-8E69-52AB16B31716


